
HP 363 Inkoustové kazety s inkoustem Vivera, trojité
balení

Inkoustové kazety HP 363 v trojbalení s inkoustem Vivera poskytují dokumentům v
laserové kvalitě a graficky orientovaným dokumentům živé a konzistentní barvy.
Inkoustové náplně jsou speciálně navrženy tak, aby mohly být použity v tiskárnách
HP a aby nedocházelo k jejich blednutí, rozmazání a rozpíjení.

Ideální pro domácí uživatele produkující velké množství barevných tisků; Inkoust HP Vivera je skvělým řešením pro
nadšence, tvůrce alb a uživatele s domácími kancelářemi, kteří potřebují flexibilní řešení inkoustového tisku.

Inkoustové kazety HP 363 v trojbalení s inkoustem Vivera vám poskytne tři z nejčastěji používaných barevných inkoustů v
jednom praktickém balení - váš počet nákupů se zmenší, a ušetříte tak čas i peníze.

Inkoustové kazety HP jsou navrženy tak, aby spotřeba inkoustu byla  efektivní, což vám umožní a ušetřit jste peníze.

Inkousty HP Vivera jsou vyvinuty na základě inovací a zkušeností společnosti HP a poskytují konzistentní a kvalitní
výsledky.



HP 363 Inkoustové kazety s inkoustem Vivera, trojité balení

Brilantní, trvanlivé barvy.

Technické údaje o produktu

P/N Popis Možnost volby Rozměry balení výrobku Hmotnost Kód UPC

CB333EE HP 363 Inkoustové kazety s inkoustem Vivera,
trojité balení

363 16 × 36,6 × 21,7 mm 0,105 kg 8 82780-67541 4

Záruka Společnost HP zaručuje koncovému uživateli, že produkty společnosti HP nejsou závadné po stránce materiálu a zpracování, při normálním
použití v souladu se specifikacemi a do data uvedeného na produktu. Záruka se nevztahuje na prázdné produkty nebo produkty, které byly
jakýmkoli způsobem upraveny. Veškeré informace týkající se poskytování záruk získáte u svého prodejce nebo na
www.hp.com/support/inkjet_warranty. Zákazníci mohou mít i další práva vyplývající ze zákona, která nejsou zárukou výrobce omezena.

K prodeji pouze v zemích EU, EFTA a AL, BIH, BG, HR, YU, MD, MK, RO

© Copyright 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být
považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené
v tomto dokumentu.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese
www.hp.com/go/pageyield
Vytvořeno v EU 01/2007 4AA0-7826 CSE


